
社会福祉法人 愛生福祉会

ＦＡＸ:052-504-3302
MAIL :shonaidai2@aiseifukusikai.jp
HP :http://wwws.aiseifukusikai.jp

お問い合わせは

☎ 052-504－3301
担当：北村

施設概要 ：定員30名
施設営業日：月～日、祝
所在地 ：名古屋市西区中小田井3-389
施設の類型：デイサービス（通所介護）

予防専門型通所サービス
事業所番号：２３７０４０１６６９
送迎範囲 ：名古屋市（西区・北区・中村区）、清須市

北名古屋市

名鉄犬山線 中小田井駅
より徒歩10分

お客様駐車場完備

アクセス

サービス提供時間・ご利用料金表

お気軽に
ご相談ください!

サービス提供時間 介護度 基本料金【１割負担】 食費・加算【1割負担】

要支援１ １，７５９円/月
・食費（昼食・おやつ代込） ： ６５０円/１日
・運動器機能向上加算 ： ２４１円/月
・サービス提供体制強化加算Ⅰイ

支援１ ： ７７円/月
支援２ ： １５４円/月

※入浴・送迎は基本料金に含まれています。
要支援２ ３，６０７円/月

４時間以上５時間未満
９時３０分～１３時４０分

要介護１ ４０６円/１日

・食費（昼食・おやつ代込） ： ６５０円/１日
・入浴介助加算 ： ５４円/１日
・中重度ケア体制加算 ： ４８円/１日
・サービス提供体制強化加算Ⅰイ

： ２０円/１日

要介護２ ４９５円/１日

要介護３ ５２７円/１日

要介護４ ５８６円/１日

要介護５ ６４７円/１日

６時間以上７時間未満
９時３０分～１５時４０分

要介護１ ６１１円/１日

要介護２ ７２２円/１日

要介護３ ８３３円/１日

要介護４ ９４５円/１日

要介護５ １，０５６円/１日

７時間以上８時間未満
９時３０分～１６時４０分

要介護１ ６８９円/１日

要介護２ ８１３円/１日

要介護３ ９４３円/１日

要介護４ １，０７２円/１日

要介護５ １，２０１円/１日

※介護職員処遇改善加算Ⅰ ： 介護職員の賃金改善の為、1ヶ月のご利用単位数に5.9％を掛けた単位の1割の料金
がご利用者のご負担となります。

たのしい・おいしい
あるくリハビリデイサービス



毎日栄養バランスのとれたお食事（デザート付）、月に一度のバイ
キング（30種類以上）、イベント食、お誕生日食等を心をこめてご
提供しています！

レストランでランチ気分⁉

多種多様な楽しいレクリエーション、イベント、外出プログラムをご用意
しております。新しい仲間に出会えたり、毎日の楽しみが増えます！

★たのしいリハビリ★

★おいしいリハビリ★

カルチャースクール⁉

毎日がお祭りさわぎ♪

★マシンリハビリ★

まるでスポーツジム⁉

ハイキング気分で・・・

★あるくリハビリ★

リハビリスペース・
マシン増設‼

有酸素運動・階段昇降等、あるくために
必要なトレーニングマシンを完備！

歩行姿勢の矯正・転倒予防の効果抜群。
専用ポールを使用しての有資格者によるレッスン！！

＜施設全体図＞


